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PODSUMOWANIE TARGÓW PRACY I EDUKACJI
25 kwietnia 2017 w Hali Sortowej przy Liceum Ogólnokształcącym w Żurominie odbyły się XV Targi Pracy
i Edukacji. Organizatorami spotkania byli Starostwo Powiatowe oraz Powiatowy Urząd Pracy w
Żurominie. Targi Pracy i Edukacji to cykliczny projekt, który każdego roku skupia wielu uczestników -
pracodawców, potencjalnych kandydatów do pracy, młodzież oraz mieszkańców powiatu. 
Celem Targów było zaprezentowanie oferty edukacyjnej szkół ponadgimnazjalnych oraz przedstawienie
lokalnych pracodawców i instytucji rynku pracy. Uczniowie szkół gimnazjalnych mieli możliwość poznać
szczegóły rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych oraz kierunki kształcenia. Młodzież szkół
ponadgimnazjalnych miała również możliwość zapoznania się z aktualną ofertą edukacyjną szkół
policealnych i wyższych. 
Uroczystego otwarcia XV Targów Pracy i Edukacji dokonał Pan Jerzy Rzymowski - Starosta Żuromiński,
który przywitał licznie przybyłych gości oraz zachęcił do korzystania z propozycji wystawców. Podkreślił,
że od efektywnej współpracy zależy efektywność polityki rynku pracy i działań na rzecz aktywizacji
zawodowej osób bezrobotnych. Obecność na Targach uświetnił Wicestarosta Żuromiński - Pan Ireneusz
Rejmus, Przewodniczący Rady Powiatu - Pan Piotr Budzich, Przewodniczący Powiatowej Rady Rynku
Pracy - Pan Adam Witkowski, Joanna Hajdas Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  w Żurominie –
współorganizator Targów, Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Mławie Pan Witold Żerański ,
Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Ciechnowie Pani Elżbieta Latko oraz Dyrektorzy szkół
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych. 
W tegorocznych Targach udział wzięło 55 podmiotów (przedsiębiorcy i instytucje) oraz 25 placówek
oświatowych (18 uczelni wyższych i szkół policealnych oraz 7 szkół i placówek oświatowych
prowadzonych przez powiat żuromiński). Targi Pracy to jedna z najpopularniejszych form promocji,  z
której chętnie korzystają pracodawcy poszukujący pracowników oraz uczelnie zachęcające do
zapoznania się z kierunkami kształcenia. Z jednej strony to świetna okazja dla młodzieży - przyszłych
absolwentów, by w tym samym miejscu i czasie zapoznać się z ofertą uczelni wyższych i szkół średnich, z
drugiej strony okazja dla kandydatów do pracy, by porównać aktualne oferty pracy, porozmawiać z
pracodawcami o wymaganiach stawianych kandydatom, złożyć dokumenty aplikacyjne oraz otrzymać
materiały informacyjne przygotowane przez pracodawców. Podczas Targów Pracy firmy mają nie tylko
możliwość promowania siebie oraz swoich ofert rekrutacyjnych, programów praktyk i staży, ale mogą
również zbadać trendy wśród młodzieży, która za chwilę wejdzie na rynek pracy. 
Uczestnicy Targów mogli skorzystać z porad indywidualnych specjalistów w zakresie przedsiębiorczości
oraz przedstawicieli instytucji - z Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, Urzędu Skarbowego i Państwowej
Inspekcji Pracy. Liczny udział osób odwiedzających Targi Pracy i Edukacji oraz z bezpośrednich relacji
wynika, że spotkanie było odpowiedzią na potrzeby osób nieaktywnych zawodowo, zainteresowanych
zatrudnieniem oraz informacją o planowanych rekrutacjach firm. Spektrum ofert i programów
przygotowanych przez pracodawców było na tyle szerokie, że wielu  odwiedzających mogło znaleźć
odpowiednią ofertę dla siebie. 
Podczas spotkania nie zabrakło efektów specjalnych promujących zdrowy styl życia. Atmosferę Targów
umilił występ Firmy LUDUS na czele z Panem Kamilem Łebkowskim znanym polskim zawodnikiem
mieszanych sztuk walki, byłym mistrzem PLMMA w wadze piórkowej, aktualnie zawodnikiem FEN i
WSOF. 
Młodzież Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Zielonej, Żurominie, Liceum Ogólnokształcącego w
Żurominie i Bieżuniu oraz Stowarzyszenie Wagon Inicjatyw zaprezentowali programy muzyczne. 
Starosta Żuromiński, Dyrektor i pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie składają serdeczne
podziękowania i uznania za coroczne wspieranie inicjatywy Targów Pracy i Edukacji. Państwa
zaangażowanie, poświęcony czas, chęć współpracy w znakomitej mierze przyczyniają się do sprawnego
przebiegu spotkania. Pragniemy złożyć podziękowania dla osób, którzy zaangażowali się w realizację
tego przedsięwzięcia, którzy współtworzyli i towarzyszyli w pracach przygotowawczych oraz w trakcie
Targów. 
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Biorąc pod uwagę przebieg przygotowań do Targów, same Targi oraz opinie uczestników, organizatorzy
odnotowali fakt, iż Targi Pracy i Edukacji są istotnym wydarzeniem wartym kontynuowania i rozwijania.
Targi Pracy i Edukacji są dobrym przykładem na budowanie dobrych relacji z lokalną społecznością i
współpracy na rzecz poprawy sytuacji na lokalnym rynku pracy. Natomiast dla uczniów szkół stanowiły
element świadomego wyboru ścieżki edukacyjnej na różnych poziomach. 
Organizatorzy Targów Pracy i Edukacji serdecznie dziękują wszystkim za udział i za zainteresowanie.
Licząc na dalszą współpracę, wyrażamy nadzieję, że nasze wspólne działania zaowocują wieloma
sukcesami na lokalnym rynku pracy podczas kolejnych edycji Targów Pracy i Edukacji. 
Wiosenny i optymistyczny nastój wprowadziła firma Gospodarstwo Ogrodnicze Pana Grzegorza
Andrzejewskiego z Żuromina, która zadbała o piękny kwiatowy motyw na spotkaniu.

Marzena Szczepankowska
Pośrednik Pracy

                          Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie

 
. LUDUS Kamil Łebkowski Żuromin, Gospodarstwo OgrodniczeW Targach Pracy i Edukacji uczestniczyli:

Grzegorz Andrzejewski Żuromin, AUTO - TEAM Jerzy Filipski Żuromin ,FARMA Żuromin spółka z o.o.,
Moto Centrum Wojciech Błażejczyk Lubowidz, Centrum Edukacji i Rozwoju LOGOS Jacek Lorkowski
Żuromin, ZAKŁAD STOLARSKI - Stolarski Wiesław Będzymin, F.P.H.U. TOMEX Tomasz Borkowski Żuromin,
AVON Katarzyna Sadłakowska, LG Electronics Mława, Biuro Regionalne ORI Kosmetyki Beata
Wiśniowska Ciechanów, Bank Spółdzielczy w Żurominie, F.H.U. MARCO - POLO Dariusz Kamiński
Poniatowo, RÓŻAŃSKI JACEK KOMPLEKSOWE WYKOŃCZENIA WNĘTRZ Żuromin ,ADECCO POLAND,F.H.P.
PRODMAX ROBERT LICHOŃ Żuromin, LDM "Electronic" Sp z o.o. w Żurominie, Przedsiębiorstwo
Produkcyjno Handlowo Usługowe "MONIKA" GÓRKA I WSPÓLNICY Spółka jawna Żuromin, Mirosław
Huba "AUTO NAPRAWA" Franciszkowo, Barbara Kwiatkowska Zakład Przetwórstwa Mięsnego Swojęcin,
LIBERO Spółka z o.o. Zielona, Firma Handlowo - Usługowa Beata Wiśniewska Żuromin, PZU SA Jarosław
Trojanowski, PKO BP SA Żuromin ,SPIŻARNIA SMAKOSZA, NATURAL SWEET GOOD SPÓŁKA z o.o. SPÓŁKA
Komandytowa, MAT-RAF Spółka z o.o. Żuromin, Raf-Mat Żuromin,28.Gospodarstwo Specjalistyczne
KUROPASZ Sadłowo, P.P.U.H. BUDSTAL Cezary Wnuk Zieluń Osada, Ośrodek Szkolenia Kierowców
"PRYMUS" Żuromin, Powiatowo - Miejska Biblioteka Publiczna Żuromin, Urząd Gminy i Miasta Żuromin,
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej Żuromin, Powiatowy Urząd Pracy
Ciechanów, Powiatowy Urząd Pracy Mława, Powiatowy Urząd Pracy Żuromin, Wojewódzki Urząd Pracy
filia Ciechanów, Mazowiecka Jednostka Wdrażania Programów Unijnych Ciechanów, Zakład Masarski
Grzegorz Murawski Kipichy, Komenda Powiatowa Policji Żuromin, Zakład Ubezpieczeń Społecznych
Żuromin, Urząd Skarbowy Żuromin, Państwowa Inspekcja Pracy Ciechanów, Wojskowa Komenda
Uzupełnień Ciechanów ,Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej Żuromin, FHTU "PLUS"
Tomasz Małgorzata Góralczyk Żuromin, Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Ciechanów, Publiczna
Szkoła Policealną STO Raciąż, Heesung Electronics LTD Mława, Avon Aleksandra Lau Płock,
RESTAURACJA "ZACISZE" ZIELIŃSCY S.C. Żuromin, Stowarzyszenia Wagon Inicjatyw Youth Bank Żuromin,
Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy Żuromin, Caritas Diecezji Płockiej Żuromin, Warsztaty
Terapii Zajęciowej Żuromin, Politechnika Warszawska, Wydział Samochodów i Maszyn Roboczych,
Wyższa Szkoła Informatyki, Zarządzania i Administracji w Warszawie, Centrum Edukacji i Pracy
Młodzieży – OHP w Ciechanowie, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Ciechanowie, Policealne
Studium Farmaceutyczne, Wyższa Szkoła Biznesu i Zarządzaniaw Ciechanowie, Wyższa Szkoła
Menedżerska w Warszawie, Wydział Zarządzania w Ciechanowie, Centrum Nauki i Biznesu Żak w
Mławie, Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Płocku, Politechnika Warszawska Filia w Płocku,
Wyższa Szkoła im. Pawła Włodkowica w Płocku, Policealna Szkoła Detektywów i Agentów Ochrony  w
Płocku, Prywatne Studium Techniki Dentystycznej w Płocku, Zespół Medycznych Szkół Policealnych  w
Płocku, Centrum Edukacji Dorosłych w Brodnicy, Akademia Sztuki Wojennej w Warszawie, Wyższa
Szkoła Gospodarki w Bydgoszczy, Punkt Informacji o Unii Europejskiej Europe Direct Toruń, Społeczna
Akademia Nauk w Warszawie, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Żurominie, Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych w Zielonej ,Liceum Ogólnokształcące w Żurominie, Liceum Ogólnokształcące w
Bieżuniu ,Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Żurominie, Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Żurominie, Zespół Szkół Specjalnych w Żurominie.
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